
Nya recept inför Matfesten i Skellefteå 2009
 
Grattis alla matglada i norr – nu ni kan se fram emot en ny förbättrad upplaga av 
Matfesten i Skellefteå. Att det blir härliga kulinariska upplevelser kan alla tidigare be-
sökare intyga. Nu jobbas det dessutom arrangörsgruppen på Fritid Skellefteå hårt med 
att ytterligare förädla den matglada folkfesten.

De tre första åren med Matfesten har blivit succéer och efterfrågan på en fortsättning har 

varit stor. Det visar inte minst de enkäter som de medverkande besvarade efter Matfesten 

2008. Resultatet var till nästan 100% positivt – man ville vara med igen.

Det har tagit lite tid att hitta formerna  för årets arrangemang,  men nu är förberedelsearbetet 

i full gång.

- Vi har kavlat upp ärmarna och jobbar stenhårt för att Matfesten 2009 ska fortsätta att 

utvecklas både kvantitativt och kvalitativt, säger projektledaren Karin Lundkvist. 

Mera matglädje på folkfesten
Matfesten ska nu bli ännu mer attraktiv för besökarna säger arrangörerna.  

- Den matglädje och de kulinariska upplevelser vi serverat tidigare år kommer givetvis att 

fortsätta vara det viktigaste vi erbjuder besökarna, säger Karin Lundkvist.  Vi ska också fort-

sätta att utveckla Matfesten som ett inspirerande forum och en mötesplats för branschen.

Årets publik kommer att möta såväl nyheter som gamla bekanta. En viktig del i framgångs-

konceptet de tre första åren har exempelvis varit programvärden Staffan Ling som med stor 

matglädje och kunskap lotsat besökarna genom mathelgen. Därför är det med stor tillfreds-

ställelse Karin Lundkvist konstaterar att Staffan lovat att återkomma även till Matfesten 2009.

Matfesten är ju ett bra exempel på ”kulinarisk turism”.  Samarbete har därför inletts med 

Interreg-projektet Res och ät som drivs av länsturismen i Västerbotten.  

Privat arrangör för Matfesten 2010?
Matfesten 2009 arrangeras av Fritid Skellefteå. Parallellt med detta kommer Tillväxt Skellefteå 

att undersöka framtida affärsutveckling för Matfesten.  Man ska utveckla och identifiera struk-

turer och konstellationer som kan ta över Matfesten senast under senare delen av 2010. 

Matfesten i Skellefteå 2009 genomförs 27-30 augusti på Nordanåområdet.

Mer information: Projektledare Karin Lundkvist, tel 0910-73 50 34, 070-580 25 37. 

E-post: karin.lundkvist@skelleftea.se 

Matfestens webbplats www.matfesteniskelleftea.se kommer att fortlöpande uppdateras 

med  information om program, aktiviteter etc.  Där finns också tillgängliga pressbilder. 
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